
Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass PBC Würselen 81 (2015/2016) -  Pool: PBVRW

Bezirksliga Gruppe A (Vereinsheim PBC Würselen 81, Realschule Würselen Titelstr. 63, 52146 Würselen, Tel: 0152-58154752)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Clever, Oliver 1696 122485 18.08.2015

1 Gillissen, Boris 1520 18.08.2015

1 Gorscak, Nenad 2231 122660 18.08.2015

1 Lynen, Jan 2420 26.11.2015

1 Stickelmann, Andreas 1719 03.09.2015

1 Ursic, Sasa 1698 123291 18.08.2015

Kreisliga Gruppe B (Vereinsheim PBC Würselen 81, Realschule Würselen Titelstr. 63, 52146 Würselen, Tel: 0152-58154752)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Barranca, Salvatore 3109 249248 18.08.2015

3 Lampey, Sophia 1854 122865 18.08.2015

3 Lampey, Udo 1852 122866 18.08.2015

3 Mohren, Josef 3108 249244 18.08.2015

3 Mohren, Marcus 3112 249245 18.08.2015

3 Müller, Alexander 3111 249246 18.08.2015

Kreisliga Gruppe C (Vereinsheim PBC Würselen 81, Realschule Würselen Titelstr. 63, 52146 Würselen, Tel: 0152-58154752)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Busacker, Ralf 1552 401681 18.08.2015

2 Göttgens, Hans Peter 1553 122663 18.08.2015

2 Göttgens, Mario 1554 122664 18.08.2015

2 Münster, Dirk 1555 18.08.2015

2 Münster, Ferdinand 1556 18.08.2015

2 Santamaria, Michael 1557 123149 18.08.2015

2 Wachhelder, Gerd 1013 123318 03.09.2015

2 Wille, Willi 2485 123353 18.08.2015
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Mannschaftspass PBC Würselen 81 (2015/2016) -  Pool: PBVRW

Senioren Bezirksliga Gruppe B (Vereinsheim PBC Würselen 81, Realschule Würselen Titelstr. 63, 52146 Würselen, Tel: 0152-58154752)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Barranca, Salvatore 3109 249248 18.08.2015

1 Clever, Oliver 1696 122485 18.08.2015

1 Gillissen, Boris 1520 18.08.2015

1 Gorscak, Nenad 2231 122660 18.08.2015

1 Lampey, Sophia 1854 122865 18.08.2015

1 Lampey, Udo 1852 122866 18.08.2015

1 Mohren, Josef 3108 249244 18.08.2015

1 Müller, Alexander 3111 249246 18.08.2015

1 Clever, Oliver 1696 122485 18.08.2015

1 Gillissen, Boris 1520 18.08.2015

1 Gorscak, Nenad 2231 122660 18.08.2015

1 Lynen, Jan 2420 02.12.2015

1 Ursic, Sasa 1698 123291 18.08.2015

Pokal-Mannschaft (Vereinsheim PBC Würselen 81, Realschule Würselen Titelstr. 63, 52146 Würselen, Tel: 0152-58154752)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Barranca, Salvatore 3109 249248 18.08.2015

2 Lampey, Sophia 1854 122865 18.08.2015

2 Lampey, Udo 1852 122866 18.08.2015

2 Mohren, Josef 3108 249244 18.08.2015

2 Mohren, Marcus 3112 249245 18.08.2015

2 Müller, Alexander 3111 249246 18.08.2015
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